

Dokumentace bouracích prací  
Dle přílohy č. 15 k vyhlášce č. 499/2006 Sb.

## **F.1 Výkaz výměr**

Stavba : „Demolice objektů na p.p.č. 306, 307, 2227, 2228  
a 2250, vše v k.ú. Sokolov“

Objekt / soubor : **SO01 – Demolice objektů č. p. 1373 a 1374,  
ul. Svatopluka Čecha, p. p. č. 306 a 307,  
k. ú. Sokolov**

Investor / objednatel : Město Sokolov  
MěÚ Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov

Generální projektant : AWT REKULTIVACE a.s.  
Dělnická 41/884, 73565 Havířov- Prostřední Suchá

Číslo zakázky : 19A044

Projektový manažer : Ing. Jana Kalužíková

Zodp. projektant akce : Ing. Jana Kalužíková, ČKAIT 1103753

HIP :

Hlavní statik :

Inženýrská činnost : Ing. Jana Kalužíková

Zhotovitel projekt. části : AWT REKULTIVACE a.s.  
Dělnická 41/884, 73565 Havířov- Prostřední Suchá

Vypracoval : Ing. Lenka Kropáčová  
Kontroloval : Ing. Jana Kalužíková  
Schválil :

Datum : 09/2019  
Počet stran :  
A. č. souboru: 19A044



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19A044-SO01  
Stavba: Demolice objektu Sokolov - Svatopluka Čecha

KSO: Sokolov  
Místo: Sokolov

Zadavatel:  
Město Sokolov

Uchazeč:  
Vyplň údaj

Projektant:  
AWT Rekultivace a.s.

Zpracovatel:  
Ing. Kropáčová

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 12. 12. 2019

IČ: 00259586  
DIČ: CZ00259586

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 47676175  
DIČ: CZ47676175

IČ:  
DIČ:

Náklady z rozpočtů			0,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			0,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19A044-SO01

**Stavba:** Demolice objektu Sokolov - Svatopluka Čecha

Místo: Sokolov

Datum:

12. 12. 2019

Zadavatel: Město Sokolov

Projektant:

AWT Rekultivace a.s.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Ing. Kropáčová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>01</b>	<b>Příprava území</b>	0,00	0,00
<b>02</b>	<b>Demolice</b>	0,00	0,00
<b>03</b>	<b>Oprava sousedního objektu</b>	0,00	0,00
<b>04</b>	<b>Zásypy, dokončovací práce</b>	0,00	0,00
<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	0,00	0,00
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice objektu Sokolov - Svatopluka Čecha

Objekt:

## 01 - Příprava území

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 12. 12. 2019

Zadavatel:

Město Sokolov

IČ:

00259586

DIČ:

CZ00259586

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

AWT Rekultivace a.s.

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Zpracovatel:

Ing. Kropáčová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>
---------------------	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>0,00</b>
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice objektu Sokolov - Svatopluka Čecha  
Objekt: 01 - Příprava území

Místo:	Sokolov	Datum:	12. 12. 2019
Zadavatel:	Město Sokolov	Projektant:	AWT Rekultivace a.s.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Ing. Kropáčová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - HSV	0,00
01 - Odpojení sítí	0,00
02 - Přípravné práce	0,00
03 - Výkopy, odkopy	0,00
04 - Mechanická ochrana	0,00

2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00
-----------------------------------	------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice objektu Sokolov - Svatopluka Čecha

Objekt:

**01 - Příprava území**

Místo: Sokolov

Datum: 12. 12. 2019

Zadavatel: Město Sokolov

Projektant: AWT Rekultivace a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Kropáčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 0,00**

**D HSV HSV 0,00**

**D 01 Odpojení sítí 0,00**

16	K	741213815R2	Odpojení NN	kus	1,000		0,00	
----	---	-------------	-------------	-----	-------	--	------	--

vv Odpojení NN sítě - přeložka  
vv Koordinace Zhotovitele a Vlastníka/správce sítě  
vv 1

1,000

2	K	742330801R	Odpojení sdělovacího vedení	kus	2,000		0,00	
---	---	------------	-----------------------------	-----	-------	--	------	--

vv Odpojení sdělovací vedení - 2x  
vv Odkopat ručně, cca 2 m délky  
vv Uložit do kabelové komory (D+M)  
vv 2

2,000

3	K	850311811R	Odpojení vodovod	kus	2,000		0,00	
---	---	------------	------------------	-----	-------	--	------	--

vv Odpojení vodovod - 2x, DN 200  
vv Nahrazení odbočky rovným kusem - včetně paženého výkopu cca 2x2m, hl. 2,5m  
vv 2

2,000

4	K	850361811R	Odpojení dešťové kanalizace	kus	8,000		0,00	
---	---	------------	-----------------------------	-----	-------	--	------	--

vv Odpojení dešťové kanalizace - 8x, DN300  
vv Zaslepení ústí přípojek do řadu - včetně paženého výkopu cca 2x2m, hl. 4m  
vv Zafoukání potrubí dl. 8 m  
vv 8

8,000

5	K	850391811R	Odpojení splaškové kanalizace	kus	8,000		0,00	
---	---	------------	-------------------------------	-----	-------	--	------	--

vv Odpojení splaškové kanalizace - 8x, DN300  
vv Zaslepení ústí přípojek do řadu - včetně paženého výkopu cca 2x2m, hl. 4m  
vv Proplach a zafoukání potrubí dl. 8 m  
vv 8

8,000

21	K	741213817R	Odstranění pozůstatku telegrafního vedení, včetně staveništní dopravy a naložení kabelu	kus	1,000		0,00	
----	---	------------	---	-----	-------	--	------	--

6	K	890251851R	Čerpání jímek splaškové kanalizace, včetně odvozu a likvidace obsahu	m3	45,000		0,00	
---	---	------------	--	----	--------	--	------	--

17	K	890351851R	Bourání jímek a šachet z armovaného betonu	m3	45,000		0,00	
----	---	------------	--	----	--------	--	------	--

vv Obestavěný prostor 45 m3  
vv 45

45,000

**D 02 Přípravné práce 0,00**

27	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2, včetně odvozu a likvidace	m2	20,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	----	--------	--	------	----------------

vv "odstranění náletových křovin"20  
20,000

7	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	210,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	---------	--	------	----------------

8	K	941111222	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1122 ... max 90 dnů	m2	18 900,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	------------	--	------	----------------

vv 210\*90 'Přepočtené koeficientem množství 18 900,000

9	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	210,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	---------	--	------	----------------

10	K	944111111	Montáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších volných stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	50,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	--------	--	------	----------------

11	K	944111211	Montáž ochranného zábradlí trubkového Příplatek za první a každý další den použití zábradlí k ceně -1111 ... max 90 dnů	m	4 500,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	-----------	--	------	----------------

vv 50\*90 'Přepočtené koeficientem množství 4 500,000

12	K	944111811	Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších volných stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	50,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	--------	--	------	----------------

13	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken	m2	210,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	----	---------	--	------	----------------

14	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 ... max 90 dnů	m2	18 900,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	----	------------	--	------	----------------

vv 210\*90 'Přepočtené koeficientem množství 18 900,000

15	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken	m2	210,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	----	---------	--	------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	094103000R	Vyklizení objektu od odpadu - komunální, objemný, včetně odvozu a likvidace odpadu, včetně poplatku za uložení	t	10,000		0,00	
22	K	997006512R	Vodorovná doprava komunálního a objemného odpadu do 1 km	t	10,000		0,00	
23	K	997006519R	Příplatek k vodorovnému přemístění materiálu ZKD 1 km přes 1 km ... celkem 15 km	t	140,000		0,00	
VV		10*14 'Přepočtené koeficientem množství			140,000			
24	K	997006551	Hrubé urovnání odpadu na skládce bez zhutnění	t	10,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
25	K	997013831R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního a objemného odpadu	t	10,000		0,00	
D 03		Výkopy, odkopy						0,00
26	K	113107042	Odstranění krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	60,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
19	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	111,375		0,00	CS ÚRS 2019 01
VV		99*1,5*0,75			111,375			
D 04		Mechanická ochrana						0,00
28	K	119002411R	Mechanická ochrana komunikací - překrytí v případě potřeby - deponie a pod, zřízení a odstranění	kpl	1,000		0,00	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice objektu Sokolov - Svatopluka Čecha

Objekt:

## 02 - Demolice

KSO:

Místo:

Sokolov

CC-CZ:

Datum:

12. 12. 2019

Zadavatel:

Město Sokolov

IČ:

00259586

DIČ:

CZ00259586

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

AWT Rekultivace a.s.

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Zpracovatel:

Ing. Kropáčová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>
---------------------	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>0,00</b>
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice objektu Sokolov - Svatopluka Čecha

Objekt:

**02 - Demolice**

Místo: Sokolov

Datum: 12. 12. 2019

Zadavatel: Město Sokolov

Projektant: AWT Rekultivace  
a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Kropáčová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací 0,00**

HSV - HSV 0,00

03 - Demolice 0,00

04 - Přesuny hmot a sutí 0,00

05 - Likvidace azbestu - čerpáno se souhlasem TDI/AD 0,00

**2) Ostatní náklady 0,00**

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Demolice objektu Sokolov - Svatopluka Čecha  
Objekt: 02 - Demolice

Místo: Sokolov Datum: 12. 12. 2019  
Zadavatel: Město Sokolov Projektant: AWT Rekultivace a.s.  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Kropáčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D HSV HSV								0,00
D 03 Demolice								0,00
1	K	977131119R	Proražení otvorů pro odvod vod ze suterénů, průměr do 250 mm, hloubka 2,5m	kus	20,000		0,00	
13	K	981011315	Demolice budov postupným rozebíráním ručně s podílem konstrukcí přes 25 do 30 % do vzdálenosti 1 m od sousedního objektu	m3	420,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
VV					420,000			
14	K	981011315R	Demolice budov postupným rozebíráním ručně s podílem konstrukcí přes 25 do 30 % - příplatek za pracnost - postupné práce, ručně, s opatrností do vzdálenosti 1 m od sousedního objektu	m3	420,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
VV					420,000			
15	K	981013415	Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, tvárnic na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 25 do 30 %	m3	9 345,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
VV					445*21	9 345,000		
5	K	981513114R	Demolice ostatních konstrukcí - opěrná zídka, schodiště	m3	21,125		0,00	
VV					"opěrná zídka"7*0,35*2,5	6,125		
VV					"schodiště"15	15,000		
VV					Součet	21,125		
35	K	963013530R	Rozebrání střešní krytiny sousedního objektu - ručně, včetně uložení pro pozdější použití, včetně svislé dopravy	m2	16,200		0,00	
36	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	24,300		0,00	CS ÚRS 2019 01
VV					16,2*1,5 'Přepočtené koeficientem množství	24,300		
25	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	29,400		0,00	CS ÚRS 2019 01
VV					"vybourání společné štitové stěny-ručně"6*9,8*0,5	29,400		
27	K	975074141R	Podchycení střešního krovu sousedního objektu - zřízení, odstranění	m2	14,700		0,00	
VV					1,5*9,8	14,700		
26	K	977312114R	Průřez dilatační spary v místě stropu/podlah, tl. 500mm	m	49,000		0,00	
VV					5*9,8	49,000		
24	K	01R	Příplatek za stížené podmínky - CO kryt - větší pevnost betonu, větší % vyztužení	kpl	1,000		0,00	
D 04 Přesuny hmot a sutí								0,00
23	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	6 510,650		0,00	CS ÚRS 2019 01
VV					"beton"175	175,000		
VV					"keramické výrobky, tašky"30	30,000		
VV					"směsný stavební odpad"6250	6 250,000		
VV					"dřevo"35	35,000		
VV					"sklo"3	3,000		
VV					"plasty"1	1,000		
VV					"asfalt"15	15,000		
VV					"železo a kovy"0,65	0,650		
VV					"kabely"1	1,000		
VV					Součet	6 510,650		
7	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	6 715,650		0,00	CS ÚRS 2019 01
VV					"beton"175	175,000		
VV					"keramické výrobky, tašky"30	30,000		
VV					"směsný stavební odpad"6250	6 250,000		
VV					"dřevo"35	35,000		
VV					"sklo"3	3,000		
VV					"plasty"1	1,000		
VV					"asfalt"15	15,000		
VV					"železo a kovy"0,65	0,650		
VV					"kabely"1	1,000		
VV					"zemina a kamení"205	205,000		
VV					Součet	6 715,650		
9	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km...celkem 15 km	t	94 019,100		0,00	CS ÚRS 2019 01
VV					"beton"175	175,000		
VV					"keramické výrobky, tašky"30	30,000		
VV					"směsný stavební odpad"6250	6 250,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dřevo"35		35,000			
	VV		"sklo"3		3,000			
	VV		"plasty"1		1,000			
	VV		"asfalt"15		15,000			
	VV		"železo a kovy"0,65		0,650			
	VV		"kabely"1		1,000			
	VV		"zemina a kamení"205		205,000			
	VV		Součet		6 715,650			
	VV		6715,65*14 'Přepočtené koeficientem množství		94 019,100			
6	K	997006005	Drcení stavebního odpadu z demolice s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení	t	1 682,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		Pro zásyp po vybouraném objektu a ostatních konstrukcích					
	VV		841*2,0		1 682,000			
8	K	997006512R	Vodorovná doprava předdrceného zásypového materiálu do 1 km	t	1 682,000		0,00	
	VV		Pro zásyp po vybouraném objektu a ostatních konstrukcích					
	VV		841*2,0		1 682,000			
10	K	997006519R	Příplatek k vodorovnému přemístění materiálu ZKD 1 km přes 1 km ... celkem 15 km	t	23 548,000		0,00	
	VV		Pro zásyp po vybouraném objektu a ostatních konstrukcích					
	VV		841*2,0		1 682,000			
	VV		1682*14 'Přepočtené koeficientem množství		23 548,000			
11	K	997006551	Hrubé urovňování suti na skládce bez zhutnění	t	5 033,650		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		Vybouraná suť-suť zpět uložená po drcení					
	VV		6715,65-1682		5 033,650			
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 107	t	4 568,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		Vybouraná suť bez předdrcené zpětné užití					
	VV		6250-1682		4 568,000			
16	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	175,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
19	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 202	t	3,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
17	K	997013807	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 103	t	30,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
18	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	35,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
20	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203	t	1,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
21	K	997223845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	15,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
22	K	997223855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	205,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
D 05 Likvidace azbestu - čerpáno se souhlasem TDI/AD								0,00
30	K	20R	Vybourání materiálů/konstrukcí s obsahem azbestu	t	2,000		0,00	
31	K	21R	Uložení materiálu s obsahem nebezpečných látek do vhodných nádob, naložení na dopravní prostředek	t	2,000		0,00	
28	K	22R	Dekontaminační komora, OOPP pro práci s azbestem	kpl	1,000		0,00	
29	K	23R	Enkapsulační prostředky pro likvidaci azbestu	kpl	1,000		0,00	
32	K	997006512AZB	Vodorovná doprava materiálu s obsahem azbestu do 1 km	t	2,000		0,00	
33	K	997006519AZB	Vodorovná doprava materiálu s obsahem azbestu na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km...celkem 15 km	t	28,000		0,00	
	VV		2*14 'Přepočtené koeficientem množství		28,000			
34	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 170 605	t	2,000		0,00	CS ÚRS 2019 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice objektu Sokolov - Svatopluka Čecha

Objekt:

## 03 - Oprava sousedního objektu

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 12. 12. 2019

Zadavatel:

Město Sokolov

IČ:

00259586

DIČ:

CZ00259586

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

AWT Rekultivace a.s.

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Zpracovatel:

Ing. Kropáčová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00

**Cena bez DPH 0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 0,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice objektu Sokolov - Svatopluka Čecha  
Objekt: 03 - Oprava sousedního objektu

Místo:	Sokolov	Datum:	12. 12. 2019
Zadavatel:	Město Sokolov	Projektant:	AWT Rekultivace a.s.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Ing. Kropáčová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
02 - Přípravné práce	0,00
03 - SKS	0,00
04 - Zateplení střechy - čerpáno se souhlasem TDI/AD	0,00

2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00
-----------------------------------	------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Demolice objektu Sokolov - Svatopluka Čecha

Objekt: 03 - Oprava sousedního objektu

Místo: Sokolov Datum: 12. 12. 2019

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: AWT Rekultivace a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Kropáčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
D		02	Přípravné práce				0,00	
9	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	462,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
10	K	941111222	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1122 ... max 30 dnů	m2	13 860,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
VV			462*30 'Přepočtené koeficientem množství		13 860,000			
11	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	462,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	944111111	Montáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších volných stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	110,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
13	K	944111211	Montáž ochranného zábradlí trubkového Příplatek za první a každý další den použití zábradlí k ceně -1111 ... max 30 dnů	m	3 300,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
VV			110*30 'Přepočtené koeficientem množství		3 300,000			
14	K	944111811	Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších volných stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	110,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
15	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	462,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
16	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 ... max 30 dnů	m2	13 860,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
VV			462*30 'Přepočtené koeficientem množství		13 860,000			
17	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	462,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
32	K	02R	Roznášecí rošt pod lešení, zřízení a odstranění	m2	36,000		0,00	
D		03	SKS				0,00	
1	K	310279842R	Zazdívka otvorů ve zdivu nepálenými tvárniciemi plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdi tl. do 500 mm	m3	4,080		0,00	
VV			Zazdění otvorů					
VV			1,2*2,2		2,640			
VV			1,2*1,2		1,440			
VV			Součet		4,080			
6	K	311272221.XLAR	Zdivo z tvárnice Ytong Standard P3 - PDK 450 tl zdiva 300 mm	m3	20,520		0,00	
VV			Vyzdění štitové stěny tl. 300mm, v. 6m, š. 9,8 m					
VV			Vyzdění 2 ks pilířů 0,6x0,6m, v. 4 m					
VV			Včetně provázání do obvodového zdiva!					
VV			0,3*9,8*6+2*0,6*0,6*4		20,520			
2	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnice z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,864		0,00	CS ÚRS 2019 01
VV			Vybourání zazdívky dveří v suterénu					
VV			2,4*1,2*0,3		0,864			
36	K	966084018R	Odstranění desek tepelné izolace, včetně likvidace a dočištění štitové stěny	m2	165,000		0,00	
3	K	612315302	Vápenná omítka štuková	m2	64,800		0,00	CS ÚRS 2019 01
VV			v. 2,4, š. 1,2, tl. 0,5m + přesahy, štitová stěna zevnitř					
VV			(2*2,4+1,2)*1+6*9,8		64,800			
4	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	60,750		0,00	CS ÚRS 2019 01
VV			Napojení hydroizolace, včetně přesahů, detailů a systémového ukončení					
VV			13,5*4,5		60,750			
5	M	62833158	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4mm typu G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	72,900		0,00	CS ÚRS 2019 01
VV			60,75*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		72,900			
24	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm, D+M	m2	33,750		0,00	CS ÚRS 2019 01
VV			Ochrana hydroizolace, včetně přesahů a detailů					
VV			13,5*2,5		33,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	13,500		0,00	CS ÚRS 2019 01
38	K	762332925R	Doplnění části střešní vazby včetně materiálu a spojovacích prvků	m	32,000		0,00	
	VV		Rozměry prvků dle skutečnosti na stavbě, včetně ošetření řeziva proti hnilobě					
	VV		"vaznice cca 0,2x0,2m*2*1,5		3,000			
	VV		"pozednice cca 0,3x0,3m*2*1,5		3,000			
	VV		"krokev cca 0,2x0,2m*4*6,5		26,000			
	VV		Součet		32,000			
39	K	711461201	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě fóliemi na ploše vodorovné V zesílením spojů páskem se zalitím okrajů spoje	m2	19,500		0,00	CS ÚRS 2019 01
40	M	28342413	fólie hydroizolační střešní mPVC s nakaširovaným PES rovnem určená k lepení tl 2,0mm (účinná	m2	24,375		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		19,5*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		24,375			
41	M	28329217R	fólie podkladní pro doplňkovou hydroizolační vrstvu pod krytinu 150 g/m2	m2	24,375		0,00	
	VV		19,5*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		24,375			
42	K	762342216R	Bednění a laťování montáž laťování střež jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti lať přes 360 do 600 mm	m2	19,500		0,00	
43	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,293		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		19,5*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		0,293			
44	K	762395000R	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí	kpl	1,000		0,00	
45	K	762842121	Montáž podbíjení střež šikmých, vnějšího přesahu šifky do 0,8 m (pouze pro prkna přibíjená rovnoběžně s krokviemi) z hoblovaných prken na sraz	m	13,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
46	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,130		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		13*0,01 'Přepočtené koeficientem množství		0,130			
47	K	765111012R	Montáž krytiny keramické - 50% využití krytiny stávající, 50% krytina nová	m2	19,500		0,00	
48	M	001R	Keramická krytina pálená	m2	11,700		0,00	
	VV		9,75*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		11,700			
49	K	764202105R	Montáž oplechování střešních prvků, kompletní provedení detailů, včetně kotvení, příponek	m	16,000		0,00	
50	M	13814183	plech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 0,55mm tabule	t	0,050		0,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 4,4 kg/m2					
18	K	764518424R	Převěšení svodu z Pz plechu průměru 150 mm, včetně případných drobných klempířských prvků	m	29,000		0,00	
	VV		Převěšení 2 ks svodů					
	VV		2*14,5		29,000			
19	K	721241103R	Úprava polohy lapače střešních splavenin	kus	2,000		0,00	
33	K	721241103R1	Lapač střešních splavenin - čerpáno se souhlasem TDI/AD v případě poškození stávajícího lapače	kus	2,000		0,00	
20	K	741420901	Vyrovnání stávajících svodových vodičů hromosvodů - převěšení, včetně kotevních prvků	m	25,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
37	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	4,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		Zapravení podlahy v podkroví a suterénu					
	VV		2*10*1*0,2		4,000			
21	K	622635041R	Oprava spárování cihelného zdiva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár stěn, v rozsahu opravované plochy do 100 %	m2	220,000		0,00	
22	K	622135002	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn	m2	220,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
59	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	220,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
23	K	622135092	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou cementovou stěn	m2	880,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		220*4 'Přepočtené koeficientem množství		880,000			
25	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn...2x	m2	440,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		220*2 'Přepočtené koeficientem množství		440,000			
26	K	622321141R	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně, minerální štuková tl. 3mm	m2	175,000		0,00	
27	K	622381021R	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně, marmolit	m2	20,000		0,00	
35	K	622381021R1	Bosáž v místě ukončení soklu	m	10,000		0,00	
28	K	212755214R	Trativody včetně lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	18,000		0,00	
29	K	211561111R	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	21,600		0,00	
	VV		Obsyp drenážního potrubí 1,2 m3/m					
	VV		1,2*18		21,600			
30	K	451577877R	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze štěrkopísku	m2	6,400		0,00	
	VV		Podsyp pod přídlažbu					
	VV		(9,8+2*1,5)*0,5		6,400			
31	K	637211122R	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do lože tl. 50 mm	m2	6,400		0,00	
	VV		(9,8+2*1,5)*0,5		6,400			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	998011003R	Přesun hmot pro budovy vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24	t	4,050		0,00	
	VV		"řezivo"2		2,000			
	VV		"klempířské prvky"0,05		0,050			
	VV		"krytina - snesení, opětovné vynesení"2		2,000			
	VV		Součet		4,050			
D 04			Zateplení střechy - čerpáno se souhlasem TDI/AD				0,00	
51	K	762342216Z	Montáž roznášecích hranolů pro uložení tepelné izolace	m2	19,500		0,00	
52	M	60512126	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m	m3	0,750		0,00	CS ÚRS 2019 01
53	K	713151121	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně pod krokve	m2	19,500		0,00	CS ÚRS 2019 01
54	M	ISV.8592248000901	Isover UNI 160mm, $\lambda D = 0,035 (W \cdot m \cdot 1 \cdot K \cdot 1)$ , 1200 x 600 x 160 mm, univerzální izolace z čedičových vláken, vhodná zejména mezi a pod krokve.	m2	19,890		0,00	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: Univerzální kamenná izolace v deskách je určena pro zateplení šikmých střech, větraných fasád, dřevostaveb, stropů či podhledů.					
	VV		19,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		19,890			
55	K	713191134	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií položenou volně se svařovanými spoji	m2	19,500		0,00	CS ÚRS 2019 01
56	M	28329233	fólie univerzální pro parotěsnou vrstvu s proměnlivou difúzní tloušťkou a UV stabilizací	m2	19,890		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		19,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		19,890			
58	K	998011003Z	Přesun hmot pro budovy vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24	t	0,700		0,00	
	VV		"řezivo"0,5		0,500			
	VV		"izolace"0,2		0,200			
	VV		Součet		0,700			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice objektu Sokolov - Svatopluka Čecha

Objekt:

## 04 - Zásypy, dokončovací práce

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 12. 12. 2019

Zadavatel:

Město Sokolov

IČ:

00259586

DIČ:

CZ00259586

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

AWT Rekultivace a.s.

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Zpracovatel:

Ing. Kropáčová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00

**Cena bez DPH 0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 0,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice objektu Sokolov - Svatopluka Čecha

Objekt:

**04 - Zásypy, dokončovací práce**

Místo: Sokolov

Datum: 12. 12. 2019

Zadavatel: Město Sokolov

Projektant: AWT Rekultivace  
a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Kropáčová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací** **0,00**

HSV - HSV 0,00

---

05 - Dokončovací práce 0,00

---

**2) Ostatní náklady** **0,00**

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **0,00**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Demolice objektu Sokolov - Svatopluka Čecha  
Objekt: 04 - Zásypy, dokončovací práce

Místo: Sokolov Datum: 12. 12. 2019  
Zadavatel: Město Sokolov Projektant: AWT Rekultivace a.s.  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Kropáčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D	HSV	HSV						0,00
D	05	Dokončovací práce						0,00
1	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	841,375		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		zásyp předrcenou sutí					
	VV		míra zhutnění - 30MPa					
	VV		450*1,5+99*1,5*0,75+45+10		841,375			
2	K	175111101R	Zásyp jam po výkopech v komunikaci	m3	224,000		0,00	
	VV		14 ks výkopů					
	VV		2 x 2 x hl. 2,5-4 m					
	VV		materiál - pískový obsyp potrubí, štěrku, hutnění 45 MPa					
	VV		14*2*2*4		224,000			
3	K	181301103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	475,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
4	M	10364101R	zemina pro terénní úpravy - ornice, biologicky aktivní zemina, včetně dopravy	t	180,000		0,00	
5	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	475,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
6	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	7,125		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		475*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		7,125			
10	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřícením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého (D+M)	m	60,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
11	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm, včetně dopravy	m	60,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
15	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm, únosnost 45MPa	m2	60,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
16	K	564911511	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	60,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
17	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	60,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	140,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		14 ks výkopů					
	VV		2,5 x 2,5 m					
	VV		14*2*(2,5+2,5)		140,000			
14	K	113107141	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	31,500		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		14 ks výkopů - odřez 0,5 m krytu kolem výkopu					
	VV		14*(2,5*2,5-2*2)		31,500			
13	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopecch inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm	m2	87,500		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		14 ks výkopů					
	VV		2,5 x 2,5 m					
	VV		14*(2,5*2,5)		87,500			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice objektu Sokolov - Svatopluka Čecha

Objekt:

## VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 12. 12. 2019

Zadavatel:

Město Sokolov

IČ:

00259586

DIČ:

CZ00259586

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

AWT Rekultivace a.s.

IČ:

47676175

DIČ:

CZ47676175

Zpracovatel:

Ing. Kropáčová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>
---------------------	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>0,00</b>
-------------------	--------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demolice objektu Sokolov - Svatopluka Čecha  
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:	Sokolov	Datum:	12. 12. 2019
Zadavatel:	Město Sokolov	Projektant:	AWT Rekultivace a.s.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Ing. Kropáčová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00
-----------------------------------	------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice objektu Sokolov - Svatopluka Čecha

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Sokolov

Datum: 12. 12. 2019

Zadavatel: Město Sokolov

Projektant: AWT Rekultivace a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Kropáčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 0,00**

**D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00**

**D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00**

14	K	012303000R	Geodetické zaměření stavby - zaměření ponechávaných podzemních konstrukcí	kpl	1,000		0,00	
17	K	012303000R1	Zpracování geometrických plánů pro zápis do KN, součinnost	kpl	1,000		0,00	
10	K	013294000R	DIO - zajištění povolení zvláštního užívání, omezení obecného užívání a stanovení přechodné úpravy provozu, případná aktualizace dle skut.	kpl	1,000		0,00	
15	K	013294000R2	Zpracování technologického postupu bouracích prací	kpl	1,000		0,00	

**D VRN3 Zařízení staveniště 0,00**

1	K	032103000R	Zařízení staveniště - stavební buňky, zajištění vody, elektřiny, včetně následného odstranění	kpl	1,000		0,00	
2	K	034103000R	Zařízení staveniště - oplocení staveniště plné v. 2m dl. 170m, 2x vjezdová brána, včetně následného odstranění	kpl	1,000		0,00	
9	K	034303000R	DIO - D+M, následné odstranění	kpl	1,000		0,00	
21	K	034503000R	Informační tabule na staveništi - formát 600x400mm, materiál plast, grafika dle zadání objednatele, D+M	kpl	1,000		0,00	

**D VRN4 Inženýrská činnost 0,00**

20	K	041903000	Statický dozor na stavbě - zajištění aktualizace řešení v případě zjištění nových skutečností	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	042903000R	Legislativní zajištění v případě výskytu azbestu ve stavbě - čerpáno se souhlasem TDI/AD	kpl	1,000		0,00	
3	K	043203000R	Vytýčení sítí	kpl	1,000		0,00	
7	K	044003000R	Revize hromosvodu	kpl	1,000		0,00	
8	K	045303000R	Koordinační činnost - odstranění zbytků telegrafního vedení	kpl	1,000		0,00	

**D VRN7 Provozní vlivy 0,00**

11	K	071203000R	Příplatek za provoz třetích strany - průjezd stavenišťem	kpl	1,000		0,00	
18	K	071103000R	Zajištění vstupu do sousedního objektu	kpl	1,000		0,00	

**D VRN9 Ostatní náklady 0,00**

12	K	091003000R1	Zkrápění suti, demolovaného objektu, další opatření pro eliminaci prašnosti	kpl	1,000		0,00	
13	K	091003000R2	Čištění komunikací	kpl	1,000		0,00	